GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DELL'’ACCORDO QUADRO CON
UNICO OPERATORE Al SENSI DELL’ARTICOLO 59 COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023 AVENTE AD
OGGETTO IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI PIOLTELLO

Id. 177909316

QUESITO 3

Buongiorno,

in riferimento all'Offerta Tecnica si chiede se:

- sia definito il numero massimo di facciate della Relazione Tecnica e se siano definiti per ciascun Criterio previsto;
sia definito per la Relazione  Tecnica il formato (carattere, interlinea, margini);

- vi sia un limite di allegati alla Relazione Tecnica (es. elaborati grafici, certificazioni, ecc) e se sia definito il formato

(A3, A4, carattere, interlinea, margini).

DOMANDA:

si chiede se:
- sia definito il numero massimo di facciate della Relazione Tecnica e se siano definiti per ciascun Criterio previsto;

RISPOSTA

No, non é definito

DOMANDA
sia definito per la Relazione Tecnica il formato (carattere, interlinea, margini);
RISPOSTA

No, non é definito
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DOMANDA

vi sia un limite di allegati alla Relazione Tecnica (es. elaborati grafici, certificazioni, ecc) e se sia definito il formato
(A3, A4, carattere, interlinea, margini).

RISPOSTA

No, non é definito



